ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

11/09/2023

20/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
22/09/2023

29/09/2023
29/09/2023

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

2023
180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
634-03-03
18000000000
0
0
NO CUR CLASE
REGISTR
109221181 DAG
109366334 DAG
109395335 DAG
109395598 DAG
109429500 DAG
109536785 DAG
109536796 DAG
634-03-04
18000000000
0
0

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 SEPTIEMBRE 2023 AL 30 SEPTIEMBRE 2023

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000004009

18000000000000000004086
18000000000000000004112
18000000000000000004113
18000000000000000004149

18000000000000000004241
18000000000000000004242

DESCRIPCION

TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO.- PARA EL PAGO POR MOVILIZACION A LAS CIUDAD
DE QUITO LOS DIAS 31 DE AGOSTO Y 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 TRASLADANDO A
DOCENTE Y ESTUDIANTES A EVALUACION IN SITU DE HORMGONES Y CONCURSO DE
HORMIGONES EN LA UCE, AUTORIZADO MEDIANTE OF. 02702-UNACH-R-2023

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 46 No Entrada: 134
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 43 No Entrada: 129
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 45 No Entrada: 132

AYALA LOZA EDISON.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A LA CIUDAD DE QUITO LOS
DIAS 07 Y 08 DE AGOSTO DE 2023, TRASLADANDO A DOCENTES EN REPRESENTACION
DE LA UNACH A PARTICIPAR EN EL PRIMER CONGRESO DE LENGUAS ORDINARIAS,
AUTORIZADO MEDIANTE OF. N°02953-UNACH-R-2023

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 48 No Entrada: 140
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 49 No Entrada: 142
Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

PAGINA
FECHA
REPORTE:

DE 3
02/10/2023  #H#H#H##
R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

DEBITO

10.760,67
SALDO AL 01/09/2023

80,00

70,10
384,76
240,00

80,00

130,00
130,00

1.114,86

11.875,53

Saldo por Auxiliares
11.875,53
SALDO CUENTA

CREDITO

0,00
10.760,67

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
11.875,53
0,00

11.875,53



FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO

REGISTR EXPEDIENTE
5.532,01 0,00
SALDO AL 01/09/2023 5.532,01
07/09/2023 109175824 DAG 18000000000000000003970 Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 42 No Entrada: 125 1.692,90 0,00
07/09/2023 109176088 DAG 18000000000000000003971 Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 41 No Entrada: 123 1.423,58 0,00
Subtotal Flujos 3.116,48 0,00
Subtotal por Auxiliares 8.648,49 0,00
Saldo por Auxiliares 8.648,49
TOTAL CUENTA 8.648.49 0.00

SALDO CUENTA 8.648,49






