

CÓDIGO ENTIDAD:

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



LIBRO MAYOR

180-0000-0000

REPORTE: R00819590

IMPRESO POR: SDHUII CA

IMPRESO POR: SDHUILCA
Sin Asientos Cierre

CUENTA	N 634-03-03 Viáticos y Subsistencias en el Interior						
AUXILIAR 01:	1800000000	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO					
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	
					10.760,67	0,00	
					SALDO AL 01/09/2023	10.760,67	
11/09/2023	109221181	DAG	18000000000000000004009	TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO PARA EL PAGO POR MOVILIZACIÓN A LAS CIUDAD DE QUITO LOS DIAS 31 DE AGOSTO Y 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 TRASLADANDO A DOCENTE Y ESTUDIANTES A EVALUACION IN SITU DE HORMGONES Y CONCURSO DE HORMIGONES EN LA UCE, AUTORIZADO MEDIANTE OF. 02702-UNACH-R-2023	80,00	0,00	
20/09/2023	109366334	DAG	180000000000000000004086	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 46 No Entrada: 134	70,10	0,00	
21/09/2023	109395335	DAG	180000000000000000004112	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 43 No Entrada: 129	384,76	0,00	
21/09/2023	109395598	DAG	180000000000000000004113	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 45 No Entrada: 132	240,00	0,00	
22/09/2023	109429500	DAG	1800000000000000004149	AYALA LOZA EDISON PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN A LA CIUDAD DE QUITO LOS DIAS 07 Y 08 DE AGOSTO DE 2023, TRASLADANDO A DOCENTES EN REPRESENTACIÓN DE LA UNACH A PARTICIPAR EN EL PRIMER CONGRESO DE LENGUAS ORDINARIAS, AUTORIZADO MEDIANTE OF. N°02953-UNACH-R-2023	80,00	0,00	
29/09/2023	109536785	DAG	180000000000000000004241	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 48 No Entrada: 140	130,00	0,00	
29/09/2023	109536796	DAG	18000000000000000004242	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 49 No Entrada: 142	130,00	0,00	
				Subtotal Flujos	1.114,86	0,00	
				Subtotal por Auxiliares	11.875,53	0,00	
					Saldo por Auxiliares	11.875,53	
				TOTAL CUENTA	11.875,53	0,00	
					SALDO CUENTA	11.875,53	
CUENTA	634-03-04		Viáticos y Sub	sistencias en el Exterior			

CUENTA	634-03-04	viaticos y Subsistencias e
AUXILIAR 01:	18000000000	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
AUXILIAR 02:	0	SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03:	0	SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						5.532,01	0,00
						SALDO AL 01/09/2023	5.532,01
07/09/2023	109175824	DAG	1800000000000000003970	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 42 No Entrada: 125		1.692,90	0,00
07/09/2023	109176088	DAG	18000000000000000003971	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 41 No Entrada: 123		1.423,58	0,00
					Subtotal Flujos	3.116,48	0,00
					Subtotal por Auxiliares	8.648,49	0,00
						Saldo por Auxiliares	8.648,49
					TOTAL CUENTA	8.648,49	0,00
						SALDO CUENTA	8.648,49

